[Tpunoxenue 2

K OTUETY O XOJI¢ peall3allii MyHUIIUIIAILHON IporpamMmbl Topoaa Pacckazoso
«DKOHOMHUYECKOE pa3BUTHE M HHHOBAIIMOHHAS SKOHOMHKA

Ha 2014 - 2022 roaw 32 2019 rox

OTYET
06 HCIIOJIB30BAaHUHN (1)I/IHaHCOBI>IX CpeI[CTB 34 CYCT BCCX UCTOYHHUKOB Ha peanmaumo MYHI/ILII/IHaJII:HOI\/JI HpOFpaMMBI ropozla Pacc1<a30130
«IKOHOMHYECKOE PA3ZBUTHE M HHHOBAILIMOHHAS YKOHOMUKa» HA 2014 - 2022 roabl

3a 2019 rox
Hauaso Tabjiuubl, CM. OKOHUAaHUE (THIC. pPyOIEN)
N HaumenoBanue Hanpasnenue IIpenycMoTpeHo nacnopToM IIpenycmotpeno Ha 2019 ron
/T | HOIIPOTPAMMBI, Pacxo/I0B: [Tporpammel Ha 2019 rox
OcHOBHOTO HUOKP Bcero B TOM YHCJIE TI0 UCTOYHUKAM: Bcero B TOM 4HcJIe B OI0/KeTe BHEOIOA-
MEpOTIPUSITHUSI VIHBECTHIUH den. 0071 ropoa- | BHEGHOI- den. 0071. rOpoJ- | KETHBIC
Tpoune OromKeT | OOJKET | CKOM JKETHBIE OHO[DKET | GromKeT | CKOM HCTOYHHK
Or0/KET OIO/IKET | 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 THoonpoepamma Bcezo 0 0
«Dopmuposanue
IKOHOMUYECKO20
nomeHyuanay
1.1.Bo3memenne wactu 3arpat | MaBecTHIMN 0 0

10 CTPOUTEIHECTBY TOPTOBOTO
komruiekca MVYII
«Paccka3oBCKUM PHIHOK»

2 Toonpoepamma «Pazeumue Bcezo 515 215 300 515 215 300
Manozo u cpeoHezo
NPEOnPUHUMAMENbCIBAY»

2.1.Ilponaranna u IIpoune 15 15 15 15
HOMYJIpU3ALHS
MpeaPUHUMATEIBCKON
JeATEIbHOCTH

2.2 Ilpomaranna u [Ipouue 300 300 300 300
TTOMYJISIPU3AIIHS
NpEIIPUHUMATEIBCKON
JICSITEILHOCTH MOCPEJCTBOM




IIponomkenue NpuII0KEHNS

OpraHuvsalnyu ApMapodHO-
BBICTABOYHOM JACATCIIBbHOCTH

2.3.IIpoBeneHne KOHKYpCHOTO
oT0OOpa MPOEKTOB Ha
MOJTyYEHUE TPAHTOB
HaYMHAIONUM CyObeKTaM
MaJjoro
MPEITPUHAMATEILCTBA B
ropoje PacckazoBo

[Tpoune

100

100

100

100

2.4 IlpenocraBiieHue
cybcumuit cyObeKTaM Majoro
U CpEeHETO
MpeTPUHIMATEIECTBA,
MNpeTCHAYIONIUM Ha
cyOcuaupOBaHNE YacTH
3aTpar, CBS3aHHBIX C
puoOpeTECHIEM
000pyIOBaHMS B IENIX
co3gaHus U (UIN) Pa3BUTHS
MO0 MOACPHU3AIINH
MIPOM3BOACTBA TOBapoOB (pabdoT,

yCIIyT)

[Tpoune

100

100

100

100

2.5 IlpenocraBneHue
cybcumuit cyObeKTaM Majoro
Y CPEIHETO
MPETPUHAMATEIIECTBA,
OCYIIECTBIISIONTAM COIHAIIEHO
OpPUEHTHPOBAHHY IO
JIEATETLHOCTD

[Ipouue

Hoonpoepamma
«Cosepwencmeosanue
MYHUYUNATLHOO YRPAGIEHUS»

Bceeo

8554,4

2834,9

5719,5

8554,4

2834,9

5719,5

Co3znmaane M®I]

NaBectunuun

Conepxanne MOI]

[Tpoune

5719,5

5719,5

5719,5

5719,5

OOecneuenne
nesteabHocTH MO

IIpoune

2834,9

2834,9

2834,9

2834,9

BCET O no IlIpozpamme

BCETO

9069,4

2834,9

5934,5

300

9069,4

2834,9

5934,5

300




3 IIponomkenue NpuII0KEHNS

HUOKP

Hueecmuuyuu

Ilpouue 9069,4 2834,9 59345 |300 9069,4 2834,9 59345 |300




OxoHyaHue TaOJUIBI, CM. Ha4YajI0

IIponomkenue NpuII0KEHNS

N

/o

HaumenoBanue
MOAITPOTPAMMBI,
OCHOBHOTI'O
MEPOIPUATHUS

Hamnpasnenue
pacxonoB

KaccoBbie pacxozabl 3a OTUETHBIN TIEPUOJL

Otxnonenue (%), I'pady 14/ rpady 9 u T.1.

Bcero

B TOM YHCJIC 110 HCTOYHUKaM:

001I1. BHEOIOI-

KETHBIC

den.

OroKET

TOpO/I-
OIOKET | CKOM
OroJ1-

KET

Bcero

B TOM YHCJIE B OFOIKETE

den.

OIOIKET

0011
OIOIKET

ropoji-
CKOH

OrOKET

BHEOIOI-
JKCTHBIC

2

14

15 16 17 18

19

20

21

22

23

Toonpoepamma
«Dopmuposanue
9KOHOMUYECKO20
nomeHyuanay

Bceeo

1.1.Bo3melnenue 4actu 3arpat
10 CTPOUTEIHECTBY TOPTOBOTO
koMmiuiekca MVYII
«Paccka3oBCKUM PHIHOK»

NuaBectunuun

Tloonpoepamma «Pazsumue
Manoeo u cpeonezo
NPeOnPUHUMAMENLCMBA»

Bceeo

515

215 300

100

100

100

2.1.Ilpomaranna u
MOTTYJISIpU3AIAS
MpeaPUHUMATEIBCKON
JIESITETHHOCTH

IIpoune

15

15

100

100

2.2 Ilpomaranaa u
MOTTYJISIpU3ALUS
MpeaPUHUMATEIBCKON
JESITETHBHOCTH

MIOCPENICTBOM

OpraHM3alNH IPMapOIHO-
BBICTABOYHOH JESITEIILHOCTH

IIpoune

300

300

100

100

2.3.IlpoBeneHne KOHKYPCHOTO
0TOOpa MPOEKTOB Ha
MOJIy4ECHUE IPAHTOB
HAaYMHAIOUTIM CyObeKTaM

IIpoune

100

100

100

100




MaJjoro
NpeaNpUHIMATEIbCTBA B
ropoae Pacckazoso

IIponomkenue NpuII0KEHNS

2.4.IlpenocTaBienue
cyOcunnii cyObeKTaM Majoro
U CPEIHETO
MpeANPUHAMATENBCTBA,
MPETeHIYIOLINM Ha
CyOCUIMPOBAHNE YaCTH
3aTpar, CBA3aHHBIX C
nproOpeTeHneM
000pyI0BaHHUS B LEISX
co3maHus U (WIN) pa3BUTHS
60 MOJepHU3AINU
MPOM3BOJICTBA TOBapoOB (padoT,

yCIyT)

IIpoune

100

100

100

100

2.5.IlpenocraBienue
cyOcunuii CyObeKTaM Majioro
Y CPEIHETO
MIpeITPUHIMATENCTBA,
OCYIIECTBIISIFOIINM COLUAIBHO
OPUEHTHUPOBAHHYIO
JeSITETFHOCTh

[Tpoune

THoonpoepavma
«Cogepuiencmsosanie
MYHUYUNATLHO20 YRPAGIEHUS»

Bceeo

8496,0

2834,9

5661,1

99,3

100

99,0

Coznanne MOIL]

NuBecTunun

Conepxxanue MOIL]

[Ipouue

5661,1

5661,1

99,0

99,0

OOecneuenne
nesteabHocTH MO

IIpoune

2834,9

2834,9

100

100

BCETI O no Ilpozpamme

BCETO

9011,0

2834,9

5876,1

300

99,4

100

99,0

100

HHUOKP

Hueecmuyuu




6 IIponomkenue NpuII0KEHNS

Ipouue ‘9011,0 ‘ ‘2834,9 ‘5876,1 ‘300 ‘99,4 ‘ ‘100 ‘99,9 ‘100 ‘

OTBETCTBEHHBIN UCTIOIHUTEND: [ pudacosa H.B. (P.1N.0.), Ten. 24-5-91




